

MyDroneAcademy ApS

**Park Alle 380
2625 Vallensbæk**

CVR-nr. 37 74 43 28

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

17. marts 2020

Frank Krøyer
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019

(4. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

MyDroneAcademy ApS
Park Alle 380
2625 Vallensbæk

CVR-nr.

37 74 43 28

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at tilbyde og afholde droneuddannelser.

Selskabets direktion

Frank Krøyer
Jens Pheiffer

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at tilbyde og afholde droneuddannelser.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 207.570, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
Bruttoresultat		311.175	1.596
Afskrivninger		<u>-12.584</u>	<u>-15</u>
Resultat af primær drift		298.591	1.581
Finansielle indtægter	1	0	62
Finansielle omkostninger		<u>-32.063</u>	<u>-29</u>
Resultat før skat		266.528	1.614
Skat af årets resultat		<u>-58.958</u>	<u>-357</u>
Årets resultat		<u>207.570</u>	<u>1.257</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	50
Ekstraordinært udbytte		1.886.428	0
Overført resultat		<u>-1.678.858</u>	<u>1.207</u>
		<u>207.570</u>	<u>1.257</u>

BALANCE 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>12</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.588	31
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	1.911
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		194.181	0
Udskudt skatteaktiv		0	2
Andre tilgodehavender		29.653	0
		<u>273.422</u>	<u>1.944</u>
Likvide beholdninger		<u>10.288</u>	<u>587</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>283.710</u>	<u>2.531</u>
Aktiver i alt		<u>283.710</u>	<u>2.543</u>

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		135.568	1.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50</u>
Egenkapital i alt		<u>185.568</u>	<u>1.915</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.184	26
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9
Selskabsskat		38.482	358
Anden gæld		0	235
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>8.476</u>	<u>0</u>
		<u>98.142</u>	<u>628</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>98.142</u>	<u>628</u>
Passiver i alt		<u>283.710</u>	<u>2.543</u>
Eventualposter m.v.	3		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	0	62

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.814.426	0	50.000	1.914.426
Udbetalt udbytte			-1.886.428	-50.000	-1.936.428
Overført af årets resultat		-1.678.858	1.886.428	0	207.570
Egenkapital 31. december 2019	50.000	135.568	0	0	185.568

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har tidligere indgået i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for den tidligere sambeskatningskreds. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
